РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв
  РЕШЕНИЕ
07.06.2012 года
                                                                                № 226
          г. Сальск

                В соответствии со ст.14, ст.51 Федерального  Закона от 06.10.2003г.          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Сальского городского поселения», утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения  от 31.05.2006 г. № 50, на основании письма-обращения заместителя начальника Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской области  В.И.Чоп от 30.05.2012г. № 115/23/2-2390, Собрание депутатов Сальского городского поселения,
решило:
1. Администрации Сальского городского поселения продлить договора безвозмездного пользования жилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности Сальского городского поселения (согласно Приложению 1), с Управлением Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской области № 8 от 1.10.2007г. и № 9 от 1.10.2007г. сроком на 5 лет.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы Администрации Сальского городского поселения по финансово-экономическим вопросам Федорову О.И. и постоянную  комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения  по бюджету, налогам и собственности.
      Председатель Собрания депутатов

      Сальского городского поселения                                           Т.Г.Омельчук
Приложение 1

к проекту решения
Собрания депутатов

Сальского городского поселения

от 07.06.2012 г.  № 226
Перечень
имущества, находящегося  в безвозмездном пользовании
Управления Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по Ростовской области
	№ п/п
	Полное наименование организации-
балансодержателя

имущества
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Балансовая стоимость,

тыс.руб.
	Общая площадь

кв.м.

	1.
	Муниципальное учреждение «Новый город» Сальского городского поселения
	347630,

Ростовская обл., г.Сальск, ул.Ленина,46, ИНН 6153025349

	Квартира
	347630,

Ростовская обл., г.Сальск, ул.Кузнечная, д.110, кв.103

400,0
	49,6

	2.
	Муниципальное учреждение «Новый город» Сальского городского поселения
	347632,

Ростовская обл., г.Сальск, ул.Ленина, 46, ИНН 6153025349

	Жилой дом
	347632,

Ростовская обл., г.Сальск, ул.Низовская, д.70
	600,0
	75,3

О продлении договоров безвозмездного пользования жилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности Сальского городского поселения, с  Управлением Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской области